
»
čisto objednatele: 040-22

číslo zhotovitele: 9/3/2022

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanoveni § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
kterou uzavřely tyto smluvní strany

Objednáte!
Sidio
ZssíQupen

ÍČ
DIČ
íisňový režim
ban^ovni spojeni
•?,. účtu
.dalsjen Objednatel)

!. SMLUVNÍ STRANY

Nemoenice Kyjoy3,i}nspě»l(BMa;S!rgaR!zacfeiŁ;p:.
Strážó»&i<á:1247?22,::e87^r]ÍSfjBV
Ing: fylgr. t-ub0naiFWeÉ)z):,;,ře(iite!:!rieEnQGr(iee

•002269W2
CZ00226912
i

tí

Zhotoviiei
Sid!o
.f~
o'č
daňový režim
sanxovni spojeni
č. účtu

i dále jen Zhoto-vitei)

Dominik Čada
Moravany 45, 696 50 Moravany
034 25 860
CZ 960 513 4605

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem pinění iéto smiouvyje provedeni stavebních práci na zakázce:

„Odstranění havarijního stavu části venkovního vodovodu"

Rozsgh di!a je vymezen položkovým rozpočtem díla, který predloži! zhotovíte! objednateli v rámci výběrového řízení na tuto
veřejnou zakázku. Tento rozpočet je nediinou součásti této smlouvy o dílo.

:::>!-' plněni předměíu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat zákony a zákonná nařízeni, technické, kvairtativni,
bezpečnostní, hygienické a jiné normy, jakož i obsah své nabídky, kterou předložil jako uchazeč v rámci výběrového řízeni
ne tu;o veřejnou zakázku. Zhotovjtei se bude řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami oprávněných
sracovniků smluvnich stran učiněnými v době provádění stavebních prací.

lil. DOBA PLNĚNÍ

':)!'c bi.ide provedeno v rozsahu uvedeném v či. II této smlouvy do 60-ti kalendářních dn! od podpisu této smlouvy.
Zhoiov.tel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným terminem dokončeni díla a objednatel je povinen dříve
áokoricené dilo převzít a zaplatit, pokud na tomto díle nejsou vady a nedodělky bránici jeho užíváni.
Prodieni zhotovitele s dokončením di!a deisi jak 30 dni se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn
od této smteuvy jednostranně odstoupit.

Vyklizeni staveniště bude provedeno do pěti dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

Cena práci a dodávek, které jsou předmětem plněni této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu
;oo!ožkového rozpočtu, jenž je prilohou této smlouvy o dílo Jako cena nejvýše přípustná.

cena bez DPH 367.293,- Kč

Objednáte! prohlašuje, že na výše uvedenou akci bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani.z Dňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



Bude-li objednatelem požadováno provedeni dalších práci nebo se ukáže nutnost provedení prací, které nejsou obsaženy
v nabídkovém rozpočtu (vicepráce), předloží zhotovitel objednateli jejich ocenění dle skutečných výměr za použiti jednotkových
sazeb u položek, jež jsou obsaženy v rozpočtu stavby, přip. použije položkové sazby obvyklé v miste a době plněni. Provedení
těchto prací musí být oprávněným zástupcem objednatele písemně odsouhlaseno před tím, než by mohly být zhotovitelem
provedeny. Na provedení vicepraci nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel nárok. Provedení vfcepraci, jež ve finančním
objemu nepřekročí 10% z celkové ceny díla, nemá vliv na termín plnění díla.

»

Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránícich užívání díla.

O předáni a převzetí dokončeného díla bude pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání
a převzetí konaného na místě prováděni díla za účasti zástupců obou smluvnich stran. O termínu předání a převzetí díla
vyrozumí zhotovitel objednatele min. 3 dny předem. Objednatel se zavazuje objednané a řádně provedené dilo, jež bude prosto
vad a nedodělků, převzít. Pokud tak neučiní do 15 dnů od písemného upozorněni ze strany zhotovitele, je dílo oboustranně
považováno za předané.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada smluvní ceny díla proběhne na základě jediné faktury vystavené zhotovitelem po předáni díla objednateli. Podkladem
pro vystaveni faktury je oboustranně písemně odsouhlasený soupis provedených práci a zápis o předání a převzetí dita.

Objednatel prohlašuje, že financování práci, služeb a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy, má zajiětěno.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména:

označení daňového dokladu a jeho číslo
název a sídlo organizace, oprávnění, obchodní název a adresu
název stavebního objektu
den odesláni daňového dokladu a den jeho splatnosti
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být uhrazena
daňové údaje *
celkovou účtovanou částku

Vystavená faktura má splatnost 30 dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel provede dilo na své náklady a vlastni nebezpečí, ruči za všechny připadne škody způsobené třetím osobám
v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či opomenutí, které mají vztah k předmětu plnění dle této smlouvy, a to od okamžiku
převzetí staveniště až do doby předáni hotového díla objednateli.

Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro prováděni stavebních prací zbavené práv třetích osob, včetně
pozemků nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.
Rozsah staveniště a umístění objektů zařízeni staveniště, skládek materiálů, stavebních strojů a zařízeni po dobu prováděni
stavby bude objednatelem odsouhlaseno nejpozději v okamžiku předání staveniště. Zhotovitel si zajisti připojeni ke zdrojům
energií a vody, jakož i sociální zařízení na své náklady a nebezpečí.

Vytýčeni inženýrských sítí a jejich ochranu a zabezpečeni dle požadavků jejich majitelů či správců po celou dobu provádění
stavby až do doby jejího úspěšného předáni zajišťuje zhotovitel.
Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k terminu odevzdáni a převzetí díla nutné doklady potřebné k předávacímu
a přejímacímu řízení v tomto rozsahu:
- doklady a atesty k použitým materiálům, revizní zprávy, přejímací protokoly, protokoly z provedených zkoušek apod.
- dokumentaci skutečného provedeni stavby.

Objednatel zabezpečí všechna rozhodnuti orgánů statni správy potřebná k provedeni díla.

Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryté, nebo se stanou
nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude
zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto práci, je zhotovitel povinen toto odkryti
provést na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

Zhotovitel Je povinen vést stavební deník.

Připadne práce nad rámec smlouvy budou zapsány a předem odsouhlaseny ve stavebním deníku a budou účtovány
v položkových cenách nabídkového rozpočtu.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízení postupu prací, za sledováni a dodržování předpisů
o bezpečnosti práce a ochrany zdrávi při práci, zachováni pořádku na staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací
ve vyžadované kvalitě a v dohodnutém terminu.



Práce a materiály, které vykazují v průběhu stavby nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel bez odkladu nahradit
bezvadnými pracemi či materiály. Vznikla-li by nahrazováním objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě
stanovené objednatelem vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

Vil. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Na provedené práce poskytuje zhotovitel smluvní záruku v trváni 36 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání
a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky a zařízeni, u nichž jejich dodavatelé udávají vlastni záruční dobu, platí
záruční doba uvedená výrobcem.

Na základě písemné reklamace objednatele je zhotovitel povinen bezodkladně zahájit odstraňováni vad nejpozději
do 14 pracovních dnů ode dne doručeni písemné reklamace a bezplatně odstranit v záruční době všechny vady dita,
a to ve lhůtě sjednané. Nedohodnoň-li se strany na této lhůtě, je zhotovitel zavázán odstranit takové vady v co nejkratší možné
lhůtě - nejpozději ale do pěti pracovních dnů ode dne zahájeni odstraňování reklamačních závad.

Předmět díla, na němž byly odstraněny reklamované vady a nedodělky, je zhotovitel povinen protokolárně předat písemným
zápisem objednateli. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady se běh záruční doby pozastavuje. Běh záruční doby pokračuje
ode dne, kdy objednatel převzal plněni poskytnuté z titulu odstranění vad v záruční době.

Dojde-li mezi objednatelem a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává se, že až do doby, než ve sporu
rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel povinen postupovat tak, jako by objednatelem byla řádně uplatněna vada
díla, tedy bez odkladu zahájit práce na bezplatném odstraněni reklamované vady díla a tuto reklamaci Je povinen v co nejkratší
technicky možné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu úspěšný, to znamená, že soud rozhodne, že ve sporném
případě se nejedná o vadu díla, kterou by zhotovitel byl povinen odstranit, platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli
práce, které zhotovíte! provedl na základě sporné reklamace, a to v cenách platných v době jejich provedeni.

Vlil. SMLUVNÍ POKUrť

Při prodlení nebo nesplněni závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následujici pokuty:

pokuta ve výši 100,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého terminu dokončeni díla
pokuta ve výši 100,- Kč denně za každou vadu neodstraněnou ve stanoveném terminu

Smluvní strany se dohodly, že otjednatel má vůči zhotoviteli právo i na náhradu škody vzniklé z porušeni povinnosti,
ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNIK SMLOUVY

Tato smlouva zaniká:
dohodou smluvních stran
splněním účelu, na který byla uzavřena
jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze strany zhotovitele, zejména pak
neplněním dohodnutých termínů stavebních práci, nekvalitním prováděním stavebních prací, činnosti ohrožující životy, zdrávi
nebo majetek objednatele nebo třetích osob, nebo konáním, jež ohrožuje dobré mravy nebo dobrou pověst objednatele apod.

X. VYŠŠÍ MOC

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které smluvní strany nemohou ovlivnit (např. válka, mobilizace,
povstání, živelné pohromy apod.).

Jestliže se splněni této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyěěí moci, strana, která se bude chtít odvolat na
vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má
strana, která se odvolala na vyěši moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručeni oznámení.

XI. SOCIÁLNÍ A ENVIROMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST, INOVACE

Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy v souladu s mezinárodními
úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:
Úmluva é. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se



Úmluva é. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
Úmluva č. 29 o nucené práci
Úmluva č. 105 o odstraněni nucené práce
Úmluva č. 138 o minimálním věku
Úmluva 6. 182 o nejhorších formách dětské práce
Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování
Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnáni a povoláni
Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištěni toho, aby všichni zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy
měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnáni bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník
práce.

Zhotovitel a jeho poddodavateié musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přiéemž
budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu
je přísně zakázána.

Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem respektovat v maximální možné míře preferenci
objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných místnich uchazečů tam, kde to bude možné. Dále se
předpokládá, že zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plněni Všeobecné deklarace Lidských
práv a Evropské úmluvy o lidských jjirávech.

Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňuji výše uvedené požadavky, je zhotovitel povinen tyto
nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto
povinnosti jsou nákladem zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat principy sociálně odpovědného
zadáváni, environmentálně odpovědného zadáváni a inovací. Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré
pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou
životního prostředí.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splněni předmětu plněni uvedenému
v 61.11. této smlouvy.

V případě, že části svých prací, služeb či dodávek zmocni třetí osobu (poddodavatele), je povinen o tom předem písemně
seznámit objednatele a ručí za jeho konáni tak, jako by konal on sám. Toto se vztahuje na splnění povinností vyplývající
z příslušných zákonných, bezpečnostních a jiných předpisů, které se k plnění předmětu díla a k osobě zhotovitele vztahují.
V případě, že objednatel o činnosti poddodavatele objednatele písemně neupozorní, považuje se to za podstatné porušení
smlouvy a může být důvodem k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele.

• XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami Občanským zákoníkem.

Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, budou-
ii řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

Zhotovitel :protílaěu]e,: že :by l sezr(áme:|i::sa.skuté6noNf,^
httosWzakazKv.kraibézkoFUR^.GZ, s-si|až^islovně!souh(asl

Tato smlauva^budej uveřejněna prostijeďnftjtvlm^regim^^
účinnosti neffirýetí!:sm ;uveřejňQvánrtěchto^^^^s^
strany seldQfiGdly/ze!Hverej;nen(.v registru sEnluv:pFoNďe!obj^

2hotovi{el::REDK|asuj®i,:'ze'sm|auĄai:;m^
totó]i8bchodflt!|:;tajemstV!Ji,:proŁla»ajteiffll:.v®::s^
naplňtge:;yěeGhny^nálež(tostMle:i občanské ho^^^^

Sm|auva,se:vyttotovujei!ve|Bvsu^výtistíGK,zM^
pFilphá—položkový; rcuspoeetistavÉi^

Smluvn(:sfra ny potvrzuj i^že!!:došl@::!ki:^ďě^1^
K>

Tafosml:oyva:nab^á'p1atnosti::ďn8Ínťpby|s|:::oblmÍ|m^



Feg KsmluĄ'Rostuj:)e1J;aíei®W%iS'^

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:

položkový rozpočet stavby

Objednatel:

V Kyjově dne 2 l. 03,
Zhotovitel: Dominik Čada

V Moravanech dne 21.3.2022

Ing. Mgr. LubomirW^nzl
objednatel



» POLOŽKOVÝ ROZPOČET
/

»» Slili JKSO

Ogekt" Název objektu SKP

Sis y^Ě.Ě
Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek o

Náklady na m.j. o

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu |0

jObjednatel Nemocnice Kyjov, pr.org.Strážovská 1247/22,Kyjov
Dodavatel Dominik Čada.Moravany 45 Zakázkové číslo Č-72

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



//
ll_

títavba :

((__^}bjek^
C-72 NEMOCNICE KYJOV

01 01-Rekonstrukce vodovodu
Rozpočet: nab

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

*

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozDočet

Stavba :

Objekt:
C-72-NĚMOCNICE KYJOV
01 01-Rekonstrukce vodovodu

Rozpočet: nab

//

|

|

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

l Stavba:
Objekt:

C-72 NEMOCNICE KYJOV
01 01-Rekonstrukce vodovodu

Rozpočet: naD

(K

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana


